UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 - CEP 88 509 900 – Lages – SC - Cx.P. 525 - Fone (49) 251 1022  - Fax (49) 251 1051

home-page: http:/www.uniplac.net           –          e-mail: uniplac@uniplac.net

PORTARIA  n º  021,
de 25 de maio de 2.006.

Nara  Maria  Kuhn  Göcks,   Reitora  da  Universidade  do  Planalto  Catarinense  -
UNIPLAC, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital nº 060, de 24 de abril
de 2.006,

R E S O L V E:

Art. 1º - Constituir a Comissão Eleitoral coordenadora e condutora dos trabalhos da eleição
para representantes no CONSUNI e CONSEPE, que se realizará em 31 de maio de
2.006.

Roberto Ramos – Presidente.
Pedro Casparin – Secretário.

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado – Membro.
Izabel Regina Daboit Floriani Medeiros – Membro.

Art. 2º -  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Lages, 25 de maio de 2.006.

Nara Maria Kuhn Göcks
Reitora